[image: image1.jpg]C@W&%M

@m/@ W

Генеральному директору:
От __________________

Паспорт серия________ №________________

Выдан__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА

Мною в интернет-магазине «KidsElegant.ru» на веб-сайте www.kidselegant.ru были приобретены товары

по Заказу:

Номер заказа____________

Дата заказа ____________

Сумма всего заказа____________

Прошу принять к возврату товар (ы) из заказа:

	Название товара, артикул
	Кол-во
	Сумма
	По причине (укажите причину)

Денежные средства в размере ________(______________________________________________)

Прошу Вас Перечислить на расчетный счет:
Номер счета__________________________ в банке________________________________________

БИК банка____________________________

( )Выдать наличными*

(*) Выдача наличными возможно только при возврате в офисе.
Достоверность всех указанных данных подтверждаю.

________ (_______________________________)
Обращаем внимание, что возврат товара надлежащего качества осуществляется при условии:

-сохранен первоначальный вид товара и упаковки, все пломбы и ярлычки;

-прошло не более 7 дней с момента получения товара;

-сохранен кассовый чек или товарный чек или бланк заказа с печатью нашей организации:

-товар не входит в перечень товаров, не подлежащих обмену или возврату (например, термобелье, чулочно-носочные изделия)

Стоимость доставки и обратной пересылки товара при возврате товара ненадлежащего качества не возвращаются.

Возврат денежных средств осуществляется в момент приема товара или в течение 10 дней после получения товара на указанные реквизиты в Заявлении.